Konfigurationshilfe für SENSORtaster Baureihe CHT3-F
82140 Olching, Germany
Johann-G.-Gutenberg-Str. 7
CAPTRON Electronic GmbH
CAPTRON Electronic GmbH Johann-G.-
Gutenberg-Str.7
82140 Olching, Germany

Geschäftsführer: Reinhard Bellm, Petra Bellm, Philip Bellm • München HRB 70962 • USt.-ID Nr.: DE 129 310 850
 2
Typenschlüssel 1 – mit Schaltfunktion Dynamisch 1:
CHT3 - F  X   -  /  -  /
Bsp:  CHT3  -          F                5               X               P                                 -                 H              /              TG          -        SR
Typenschlüssel 2 – mit Schaltfunktion Statisch 1:
CHT3 - F  X   -  /  -  / ST /
C1   –   Befestigung / Ausführung des Abdeckfarbringes 2  C2   -   Anschlussart 4
Code Beschreibung   Code Beschreibung
F Fronttafeleinbau   1 Kabel + Stecker AMP 6,3 (Pin-Belegung: 1-4-3-2) *
- -  4 Kabel + Stecker AMP 6,3 (Pin-Belegung: 1-4-2-3) *
- -   5 Stecker M8
- -  6 Stecker JST
- -  7 Einzellitzen 200mm mit Aderendhülsen
- -  8 Stecker M12
                  * nur mit der LED-Funktion „Semi-Automatic (4-pol.) erhältlich!
C3  –   Farbe des Abdeckfarbringes  C4   -   LED-Funktion 3 / Poligkeit / Ausgang
Code Beschreibung   Code Beschreibung
X Ohne Abdeckfarbring (Fronttafeleinbau)  P Semi-Automatic / 4-polig / PNP-NO
- -   B Manual / 5-polig / PNP-NO
- -   N Semi-Automatic / NPN-NO *
- -   - -
- -   - -
- -   - -
- -  - -
                  * aktuell nur mit der Anschlussart „5 – Stecker M8“ erhältlich!
O1  –   Option 1 / Akustisches und taktiles Feedback  C5   -   Symbol auf der Tastfläche
Code Beschreibung   Code Beschreibung
S Akustisches Feedback (Signalton)   30 Weiße Fläche
V Taktiles Feedback (Vibration) *   H Hand (grün auf weiß)
SV Akustisches + taktiles Feedback *   Für weitere Symbole siehe Symbolliste (Link)*
      * nur mit Anschlussart „7 – Einzellitzen“ (LED-Funktion „P -Semi-Automatic“          * alle als „Standard“ gekennzeichnete Symbole sind bereits ab
        / „B – Manual“) oder „5 – Stecker M8“ (LED-Funktion „P - Semi-Automatic“)            1 Stück / Bestellung zuschlagsfrei erhältlich.
C6  –   LED-Farben (LED1 – LED2)
Code Beschreibung
TG-SR Grün (LED1) / Rot (LED2)  - Standard -
TG-YW Grün (LED1) / Gelb (LED2) *         * aktuell standardmäßig nur mit der LED-Funktion „Semi-Automatic“
BU-SR Blau (LED1) / Rot (LED2) *            erhältlich!
- - -  Bitte beachten Sie die weiteren Informationen und Erläuterungen auf den nächsten Seiten. Vielen Dank!  - - -
C1 C2 C3 C4 O1 C5 C6 O2
C1 C2 C3 C4 O1 C5 C6 O2
Konfigurationshilfe CHT3-F (Fronttafeleinbau)
Konfigurationshilfe für SENSORtaster Baureihe CHT3-F
82140 Olching, Germany
Johann-G.-Gutenberg-Str. 7
CAPTRON Electronic GmbH
CAPTRON Electronic GmbH Johann-G.-
Gutenberg-Str.7
82140 Olching, Germany
 Tel +49(0)8142-4488-0 • Fax +49(0)8142-4488-100 • info@captron.com